
ВЕСТИ
Арамильские 17

№29 (1507) 07.06.2023
Официально

Члены комиссии:

Дедова Полина Сафоновна

Дресвянкина Елена Леонидовна

Колобов Егор Андреевич

Пермяков Дмитрий Викторович

Прутьян Дмитрий Иванович 

заместитель начальника Управления социальной полити-
ки Министерства социальной политики по Свердловской 

области № 25 (по согласованию); 
председатель Территориальной комиссии Сысертского 

района по делам несовершеннолетних и защите их прав 
(по согласованию);

главный врач Государственного автономного учреждения 
здравоохранения Свердловской области «Арамильская 

городская больница» (по согласованию);
директор Муниципального казенного учреждения «Управ-

ление культуры, спорта и молодежной политики Ара-
мильского городского округа» (по согласованию);

начальник Межмуниципального отдела Министерства 
внутренних дел Российской Федерации «Сысертский» (по 

согласованию)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 01.06.2023 № 220

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского округа 
от 06.09.2022 № 399 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта инте-

ресов в 
Арамильском городском округе»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О право-
вых актах в Свердловской области», статьей 28 Устава Арамильского городского округа и в 
связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы Арамильского городского округа от 
06.09.2022 № 399 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к слу-
жебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 
Арамильском городском округе» следующее изменение:

1.1. слова «Начальник Организационного отдела Администрации Арамильского городско-
го округа.» заменить словами «Загудаева Елена Сергеевна – начальник Организационного 
отдела Администрации Арамильского городского округа.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на 
официальном сайте Арамильского городского округа.

Исполняющий обязанности Главы Арамильского городского округа П.Н. Никоноров

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 01.06.2023 № 222

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского округа от 
01.07.2010 № 688 «О создании муниципальной экспертной комиссии для оценки пред-
ложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью 
детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному 
развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахожде-
ние детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осущест-

вляющих мероприятия с участием детей, в Арамильском городском округе»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О право-
вых актах в Свердловской области», статьей 28 Устава Арамильского городского округа, в 
связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Арамильского городского округа от 01.07.2010 № 688 
«О создании муниципальной экспертной комиссии для оценки предложений об определении 
мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интел-
лектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, 
в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей 
(лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, в Ара-
мильском городском округе» изменение, изложив Приложение № 1 «Состав муниципальной 
экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых 
может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, 
духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не 
допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также 
лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, в Арамильском городском округе» в 
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на 
официальном сайте Арамильского городского округа.

3. Постановление Главы Арамильского городского округа от 31.05.2023 № 219 «О внесе-
нии изменений в постановление Главы Арамильского городского округа от 01.07.2010 № 688 
«О создании муниципальной экспертной комиссии для оценки предложений об определении 
мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интел-
лектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, 
в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей 
(лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, в Ара-
мильском городском округе» признать утратившим силу.

Исполняющий обязанности Главы Арамильского городского округа П.Н. Никоноров

Приложение № 1
 к постановлению Главы 

 Арамильского городского округа 
 от 01.06.2023 № 222

 Приложение № 1
 к постановлению Главы 

 Арамильского городского округа
 от 01.07.2010 № 688

СОСТАВ
муниципальной экспертной комиссии для оценки предложений об определении 

мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, 

интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и обще-
ственных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопро-
вождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприя-

тия с участием детей

Председатель комиссии:

Клименко Елена Николаевна заместитель Главы Арамильского городского округа

Заместитель председателя комис-
сии:

Горяченко Галина Викторовна начальник Отдела образования Арамильского городского округа 
(по согласованию)

секретарь комиссии:

Леванова Айгуль Наильевна главный специалист Отдела образования по направлению ком-
плексной безопасности

Члены комиссии:

Прутьян Дмитрий Иванович начальник Межмуниципального отдела Министерства внутрен-
них дел Российской Федерации «Сысертский» (по согласованию);

Дедова Полина Сафоновна заместитель начальника Управления социальной политики Мини-
стерства социальной политики по Свердловской области № 25 (по 

согласованию);

Дресвянкина Елена Леонидовна

 

председатель Территориальной комиссии Сысертского района по 
делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию);

Бабушкин Иван Владимирович директор Муниципального автономного учреждения Центр раз-
вития физической культуры и спорта «Созвездие» (по согласова-

нию);

Колобов Егор Андреевич главный врач Государственного автономного учреждения здраво-
охранения Свердловской области «Арамильская городская боль-

ница» (по согласованию).

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 01.06.2023 № 225

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского округа от 
12.10.2021 № 568 «Об утверждении состава Комиссии по координации работы по про-

тиводействию коррупции в Арамильском городском округе»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О право-
вых актах в Свердловской области», статьей 28 Устава Арамильского городского округа и в 
связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы Арамильского городского округа от 
12.10.2021 № 568 «Об утверждении состава Комиссии по координации работы по противо-
действию коррупции в Арамильском городском округе» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в 
Арамильском городском округе изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на 
официальном сайте Арамильского городского округа.

Исполняющий обязанности
Главы Арамильского городского округа П.Н. Никоноров

Приложение 
к постановлению Главы

Арамильского городского округа
от 01.06.2023 № 225

Приложение 
к постановлению Главы

Арамильского городского округа
от 12.10.2021 № 568

СОСТАВ 
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Арамильском город-

ском округе

Мишарина Марина
Сергеевна

Председатель Комиссии, Глава Арамильского городского округа;

Клименко Елена
Николаевна 

Заместитель председателя Комиссии, заместитель Главы Арамильского 
городского округа;

Дербышева Юлия Алексан-
дровна

Секретарь комиссии, главный специалист Организационного отдела Ад-
министрации Арамильского городского округа

 Члены комиссии: Абрамов Игорь Павлович

Борисов Владимир Юрьевич
Сысертский межрайонный прокурор (по согласованию);

Председатель Арамильского местного отделения Свердловского областного отделения Всероссийской 
общественной организации ветеранов «Боевое братство» (по согласованию);

Буцко Жанна 
Юрьевна

Председатель Контрольно-счетной палаты Арамильского городского 
округа (по согласованию);

Горяченко Галина Викто-
ровна

Начальник Отдела образования Арамильского городского округа (по со-
гласованию);


